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A& T— Wi-Fi 6 (IEEE802.11ax) #RfE, ITU-TG.987.x / 988
EAMNE, 5%=5 OLT EBRIFNEEY. Ar-mEBar.
mo M. WEBE . QoS{REE. OMCI B, HNIIET &
SR, EEEIEHINEE, BRILUBIT R WPA3 X1EMLS
22, RPENRAGTEERG. BRE. SHEPNEEN

&, BPALBTRRSMNA, %R, EMAZ. XEMNR
FEMESE, HEBRAR USB HEINEE, ZREMMILS, 2
THE, ZTEE, EH—RERERKRPLT R

FEmtsE
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® 5 1*USB 3.0

® iEE/SSID, 3#Z 802.11 b/g/n/a/ac/ax thill. FTLEiEESIAX 1800Mbps,
e OFDMA LURSMEBHNEEMNE, JLIEEESREMARIEE Wi-Fi FIRE,
o TWT (B+rREERTIE)) HARRPHMEIRERITIFESFELAEREEED.

® MU-MIMO EARSIFREHSHIREREIZ MRS

® 7 WPA3 REZR MY, REMZRE.

® 75T1T 9.953Gbps, 47 2.488Gbps, fEHIIEEIIA 20Km,

® 7 OMCI 71 OAM Imi2E1E, QfEECE. &%, Mathir. HERENTeEE.,
® RIFHI Web GUI,

® 735 IPv4 / IPv6 IGMP Snooping #1 MLD Snooping.

® ¢¥%F FTAT AES $EERAY 128 AN,

o STFRASILLS 1: 156,

® 3% SIP / H.248 iBEthiY.
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e
AT ITU-TG.987.x/988
i =) 20Km Max
L7 2.488Gbps
&
TTEE 9.953Gbps
Tty IEEE802.11b/g/n/a/ac/ax
5GHz: &=ix 1201Mbps
(ESiEk=x N
2.4GHz: &% 574Mbps
e 2.4GHz & 5GHz
21.5dBm@6M 11a
19dBm@54M 11a
5G 17dBm@MCS8 VHT20 11ac
17dBm@MCS9 VHT40 11ac
17dBm@MCS9 VHT80 11ac
RN 15dBm@MCS11 VHT80 11ax
15dBm@MCS11 VHT40
16dBm@MCS7 HT40
2.4G
16dBm@MCS7 HT20
17dBm@OFDM 54M
19dBm@CCK11M
PON &5Th= 2~6dBm(1270nm)
PON EIREE <-29dBm (1577nm)
TEMERL WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/ WPA2-PSK, WPA3, encryption
= < 15W
&
SC/UPCor SC/APC(EJ3%)
4*10/100/1000Mbps LAN %M
=0
1*FXS
1*USB3.0
=4 WiFi 340, WPS/SfiZH
=L DC 12V 1.5A or 2A
Kk 2*5dBi 1KLL
R (WxDxH) 222*110*41mm
73
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I{ERE -5°C~50°C

fEFRE -40°C~70°C

IEgE 10%~90%AFi< 5k

figfFRE 5%~95%JEi& R

TAIE 3C, CE, RoHS

R

| o1 ES: Dynamic IP/Static IP/PPPoE

DHCP Server,Client,DHCP Client List,Address
Reservation

IRSRE WMM ,Bandwidth Control

ERiRO Virtual Server,Port Triggering,UPnP,DMZ

VLAN 802.1Q tag VLAN, VLAN EFED/VLAN #EiiE(/VLAN chefis=

ihlEMEE I, AEERES. ENFIR. HREEER. AUEE
DoS. SPI Biki&

PAKIERS IP ehHEEs/MAC M Eas/a ik
IP 1 MAC tBtit4RzE
Pl

=5 RithEIE
prar =g

EEARIHY IPv4, IPv6

A

® 13714 Jk GPON SC 3¢
® T 2.4GHz + 5GHz, j&=ix 1800Mbps

® AANTIRME
® ShE DC12V e

® IFR. IHENEGRE TIFEN

202301

AN T e AR B A TR 8] A 77 8 AR A TR &

www.prevail-catv.com



http://www.previal-catv.com

